
5%

ISO STANDARTS
Lapas pārklājuma rādītāji tonera un
tintes kārtridžiem ir balstīti uz ISO
standartiem, kas paredz 5%
pārklājumu. Tas aptuveni atbilst 14
pilnām teksta rindām, drukātām ar 11
punktu lieluma fontu uz vienas lapas.

Kas ir 5% lapas
pārklājums?

Var šķist acīmredzami, ka to lapu
skaits, ko varēsiet izdrukāt ar mūsu
kārtridžiem, atšķirsies atkarībā no tā,
ko drukājat uz lapas, taču tas, cik ļoti
šis skaits var atšķirties, ne vienmēr ir
skaidrs.

Šajā materiālā atradīsi piemērus, kas
raksturo 5% lapas pārklājumu.

14 pilnas
teksta rindiņas

11 punktu
lieluma fonts



5% 10%

30% 60% 80%

5%

5%

=

Ja galvenokārt plānojat drukāt attēlus, jums jāņem vērā, ka tas ievērojami
samazinās to lapu skaitu (norādīto pie kārtridžiem), kuras varēsiet izdrukāt.

Kā izskatās dažādu
lapu % pārklājums?


